
 
SPF Lund Centrum   
 
Nyhetsbrev 3   –   mars 2023   
 
 
 
 
Det blir två välkomstträffar för nya medlemmar     
20 april och 4 maj. 
I programmet har vi annonserat en välkomstträff den 20 april. för er som blivit  
medlemmar under perioden 1 mars 2022 – 28 februari 2023. 
Tillströmningen av nya medlemmar gör att vi måste anordna två välkomstträffar, 
torsdagen den 20 april och torsdagen den 4 maj. 
För att få en jämn fördelning till de två träffarna har vi utgått från det inträdesdatum,  
i SPF Lund Centrum, som finns angivet i vårt register. 
De personliga inbjudningarna sänds ut till båda grupperna via mejl/brev inom kort. 
Vi ber er som väntar på att bli inbjudna att läsa rutan nedan. 

 

 
 
NYHET 
Nu startar vi en promenadgrupp i norra delen av Lund 
Vi samlas vid  Sofiagrillen (Baravägen/ Getingevägen) på torsdagar kl. 10.00 
och promenerar cirka en timme i så bilfri miljö som möjligt.  
Vandringen avslutas med en kopp kaffe för den som vill. 
Startdatum: 23 mars. 
Kontaktperson: Karin Ursberg, karin.ursberg@gmail.com 
 
 
 
ÅTERBLICKAR 
 

    Pubträff på John Bull   –   23 februari    
 Vi var lite färre än vanligt den här gången, men det kanske berodde på att   
  det var vecka 8 och att det var annat som lockade. Som vanligt fungerade    
  allt väl och vi som var där trivdes. 
 Vi har nu ytterligare två träffar på John Bull innan vi åter träffas på Täppan 
 för terminens två sista pubträffar; se vidare i programmet. 

Lund 6 mars 2023 

• Du som blev medlem i början av perioden kommer att få en personlig 
inbjudan till välkomstträffen torsdagen den 20 april. 

• Du som blev medlem i slutet av perioden kommer att få en personlig 
 inbjudan till välkomstträffen torsdagen den 4 maj. 
• Observera att din anmälan alltid måste bekräftas. 
Om du har några frågor kontakta Birgitta Berling bg@spflundcentrum.se  070 229 27 87 
 
 
 
 
 



 
Afternoon Tea på Hypoteket   –   26 februari   
Återigen samlades ett 20-tal SPF-medlemmar i Hypotekets 
vackra lokaler för Afternoon Tea. Efter att ha avnjutit ett glas  
Cava bjöds vi på soppa, smörgåsar, scones med tillbehör  
för att avsluta med kaffe och praliner. Innan vi gick hem i  
den strålande solen gick de flesta av oss runt i alla vackra 
salonger och gjorde ett besök på Hypotekets takterrass. 
Mycket nöjda deltagare som vanligt. 
 
 
 
 
Månadsmöte, Storkprojektet   –   6 mars   
Staffan Åkeby gav oss en spännande inblick i storkens liv och dess återetablering i Sverige. 

 Lite historia, storkens flyttvägar söderut men också om hur storken  
försvann från Skåne. Han berättade vidare om hur man tack vare 
Storkprojektet har kommit en bra bit på väg att rädda storken och 
att den kommer att ingå i som ett naturligt inslag i vår skånska 
fauna framöver. Det var ett mycket intressant och uppskattat 
föredrag illustrerat med fina fotografier och bilder.  
Den 16 maj kommer vi att följa upp denna föreläsning med en 
utflykt till storkhägnet i Fulltofta så att vi kan beskåda denna        
 ståtliga fågel på nära håll. 

 
 
 
 
Operaintroduktion, Lohengrin   –   8 mars  
Vi var cirka 50 deltagare när Anna och Mats Natt och Dag introducerade Richard Wagners 
opera Lohengrin. Lohengrin är nog Wagners mest romantiska, lättillgängliga och melodiska 
opera, och den är också den mest spelade av alla hans operor. Handlingen är trots sina 
övernaturliga inslag ändå både logisk och begriplig, och vi fick lyssna till många vackra 
melodier ofta utförda av höga, skira violiner, och inte minst den så välkända brudmarschen, 
nu med full orkestrering och stor kör.  
Kärlekshistorien mellan Lohengrin och den falskeligen mordanklagade Elsa är rörande. 
Den slutar inte med evig kärlekslycka, men de goda krafterna besegrar till sist alla de onda, 
så slutet var väl ändå lyckligt. 
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KOMMANDE AKTIVITETER 
 
3 april       Månadsmöte, Erikshjälpen – hur började det? 
Joakim Sahrling ansvarig på Erikshjälpen på Öresundsvägen berättar historien om  
Erik Nilsson från Ruda i Småland. Hur startade Erikshjälpen och hur blev det sen?  
Varför har just Lund haft en särskilt stor betydelse i den här verksamheten?  
Hur fungerar det? Joakim ger oss svaren och vi kommer att förstå varför  
Erikshjälpen har blivit näst intill en institution i vår stad. 

 
    
 
 

 
 
20 mars    Lunchträff 
 Se text i programmet sidan 16. 
 
29 mars    Operaintroduktion, Rosenkavaljeren 
 Se text i programmet sidan 17. 
 
30 mars    Pubträff på John Bull 
     Se text i programmet sidan 18.    
 
4 april Stadsvandring i Landskrona 
   Se text i programmet sidan 16. 
   Första anmälningsdag: 20 mars kl. 9.00. 
 
12 april  Vandring i stadsdelen Nöden 
  Se text i programmet sidan 22. 

Första anmälningsdag: 15 mars kl. 9.00. 
 

13 april     Lilla Konstrundan på Österlen        
   Se text i programmet sidan 23. 

Första anmälningsdag: 13 mars kl. 9.00.       
Bussen hämtar upp vid Thulehem kl. 8.40 och  
vid Turistbusshållplatsen på Bangatan kl. 9.00. 
Ange vid anmälan var du vill bli upphämtad. 
 

17 april    Lunchträff på Eatery 
Se sidan 24. 
 

19 april    Filmträff på Kino 
Se sidan 24 
  

21 april    Nu kan du se Banksy i Malmö  
 Detta besök finns inte i vårt program utan har endast annonserats via nyhetsbrev. 
 Första anmälningsdag: 17 mars kl. 9.00. 
 Utförligare information finner du längre ner. 
 
24 april    Flädie Mat & vingård – vinprovning 
  Se text i programmet sidan 25. 

Första anmälningsdag: 27 mars kl. 9.00. 

Lokal: Pingstkyrkan, Stora Södergatan 25.     
Kostnad: 50 kr (helst kontanter, men även Swish). 
Vi bjuder på kaffe och kaka en trappa upp innan  
vi går ner till föredraget.  



 
 
 

21 april   Nu kan du se Banksy i Malmö (utökad information)   
Vi besöker Malmö, där vi ser utställningen The Mystery of Banksy - A Genius Mind. 
Banksy är den världsberömde och fortfarande anonyme graffitikonstnären som utmanar 
konstens gränser. En vandringsutställning med 150 replikor av hans verk visas under 
våren i Malmö. Originalen är inte tillgängliga, antingen finns de i privat ägo eller är 
övermålade på de väggar, broar, tunnelbanestationer där de skapades. Åtta street art-
konstnärer har skapat replikorna i enlighet med Banksys eget motto: "copyright is for 
losers". Utställningen ger en omfattande överblick av den kontroversielle konstnärens 
arbete.  
Tid/plats: Vi ses kl. 12.45 vid biljettkassan, Folkets park, Amiralsgatan 35.  
Vi tar oss dit på egen hand. Med kollektivtrafiken kan man ta tåg till Malmö C och  
byta till buss 5 mot Stenkällan och gå av vid Folkets park eller ta tåg till Triangeln  
och promenera cirka 20 minuter till Folkets park.  
Kostnad: 140 kronor. 
Anmälan: Ann Hägerfors, annhagannhag@gmail.com 
Första anmälningsdag: 17 mars kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 31 mars. 
 
 
 
 


